**) Härifrån med något senare hand.

***) Häröfver har en hand från slutet af 1400-talet antecknat: *Nota quod Canonicus pro tempore tenens prebendam laggahæredhe tenetur leuare de colonis suis regis eensaker et hoc require infra folio XCVIII.* [Sv. Dipl. N:o 651].

†) Dessa två uteglömda ord äro af något yngre hand skrifna i brädden.

nes caroli *) Postea optauit eam dominus Johannes thorstani prepositus stren-
genensis. *) deinde dominus siguastus olaui, tandem dominus johannes olui
cancellarius. quo defuncto optauit eam dominus lindwidus de hatunom *) quo
facto decano, optauit eam dominus iacobus nicolai scolasticus vpsalensis multo
tempore, quo mortuo, successit per opcionem magister olaus andree *) quo facto
cantore in prebenda danmark., optauit eam dominus Andreas ingemundi baca-
laureus in decretis, *) quo mortuo, optauit eam magister henricus lodouici, quo
mortuo successit ei magister Ericus andree, quo facto preposito, successit ei
dominus Conradus rogne decretorum doctor, quo facto archidiyacono, successit ei
dominus sweno magni osgotus.

*Prebenda danmark [deinde cantoria.] **)*

Quintam canoniam fundauit dominus magnus rex de curiis gyristum et
strøm. que habuit pro prediis anno domini quo supra. primo in fyædrundia
parochia fitium. IIII. marchas terre. de quibus proueniunt. IX. marche dena-
riorum cum dimidia et II. leste anone. item in walastum ibidem. IIII. oras
cum dimidio solidi. de quibus. III. thunones cum I. modio ac .VII. ore de-
nariorum cum dimidia. item in parochia husaby siutolph in villa araby. II.
solidos terre. de quibus .III. modii. et .XXII. denarii. item in thyundia pa-
rochia thigbile in villa thyaelsta. II. solidos cum dimidio. de quibus. VII.
solidi cum dimidio denariorum sed nulla anona. item in parochia lena villa
arbÿ. VI. oras terre. de quibus. VI. tunones anone cum. XIII. oris dena-
riorum. item parochia waxaldh villa ***) grænby XIII. oras solidi minus. de
quibus .VI. thunones cum dimidio. et XX. ore cum VI. denariis. item in sala
dimidiæ marcham terre. de qua .III. thunones anone. et IX. ore cum dimi-
dia. item in parochia danmarke II. marchas de quibus I. lesta anone. et
V. marche denariorum. II. oris minus. item in waldbÿ. XI. solidos cum di-
midio terre. de quibus .III. thunones modio minus et .IX. ore denariorum
cum II. denariis. item in sævium .V. solidos terre. de quibus .X. modii.
anone et dimidia marcha denariorum. I. denario minus. item in villa kumblum.
.VII. solidos terre. de quibus VII. ore denariorum nulla vero anona. item in
villa kræklinge. I. solidum terre. de quo. II. modii. et XV. denarii. item in
parochia fundhbohæradhe villa skællarøghe. XI. oras terre cum dimidia de
quibus XI. thunones cum .III. modiis. et .III. marchis denariorum cum .III.

*) Härifrån med något yngre hand.

**) Anteckningarne rörande denna prebenda, till år 1344, äro skrifna af annan men samtidia hand. I
brädden är med senare hand tecknad: *tenor XCVI [Sv. Dipl. N:o 606] et p. XCVII [Sv. Dipl.
N:o 596].*

***) Ordet »villa» senare af annan hand skrifvet öfver raden i st. f. »parochia», som blifvit utstruket.

oris et dimidia. item in attundia in tiwlaker XVI solidos cum dimidio. de quibus IIII. talenta anone cum modio vno. et .XIIII. ore terre [ɔ: denario-rum]. cum I. solido. item de ecclesia danmarke. II leste anone. et II. talenta. siliginis. cum X. marchis denariorum. item in olandya parochia adhlundum .III. oras cum dimidio solido. de quibus .X. talenta humuli. item de curia nanathunum .II. leste anone.

Hanc canoniam primo habuit magister andreas. ipso vero optante aliam sibi successit dominus magnus boason. Eo vero electo in archiepiscopum et confirmato habuit istam canoniam magister laurencius de østisthum. quo facto decano habuit eandem dominus mathias enecensis. quo mortuo habuit eam dominus sigmundus per impetracionem de øzsmo., *) quo facto episcopo strennensi obtinuit(?) eam dominus Johannes karoli. quo iterum obtante prebendam tierp. obtinuit eam dominus benedictus Johannis per opcionem. *) Jpse vero dominus Johannes karoli iterato rediit ad ipsam iuxta. c. [ɔ: caput] si beneficia. III. VI:, quo mortuo successit sibi dominus magnus thyrgilson. *) quo mortuo. habuit eam per opcionem dominus iohannes thorstani prepositus strennensis. Cui successit magister iohannes ingemari per modum opcionis *) quo mortuo optauit eam dominus magister olaus laurencii. quo facto preposito habuit eam in curia per impetracionem magister olauus knoop, quo facto episcopo Arosiensi optinuit eam dominus magister olauus ingeualdi quo electo in scolasticum ecclesie vpsalensis videlicet ad prebendam tierp successit sibi per modum opcionis dominus Carolus iohannis, in cuius manibus facta est cantoria. que est iam dignitas, *) quo electo in scolasticum ecclesie vpsalensis, successit dominus egardus gyrdz. per nominacionem capituli et prouisionem domini archiepiscopi in modum collacionis, *) quo mortuo successit eidem magister olauus andree per nominationem capituli et prouisionem archiepiscopi.

Prebenda trinitatis.

Sextam canoniam instituit dominus fulco archiepiscopus de ecclesia sancte trinitatis vpsalie et ecclesia spicaby siue scutunge de qua exsolutur tres leste anone in termino carnispriuii ac tres marche puri vel duodecim marche denariorum in duobus terminis scilicet pascha et festo michaelis habet etiam predia infrascripta ad mensam suam canonicus scilicet in helleby decem et nouem solidos terre Item in stabby II oras canonicus et I solidum cum I. denario et dimidio terre ecclesia trinitatis Item in malmum VIII solidos canonicus et I oram cum VIII denariis terre ecclesia trinitatis Item in vllathunum

*) Härlfrån med något yngre hand.

thunum X solidos cum dimidio canonicus et II oras cum dimidio solido ecclesia trinitatis Jtem in gutasundum III oras canonicus Jtem in sundusum VII. solidos canonicus Jtem in bertoghum VII solidos canonicus Jtem in lessaby I marcham terre canonicus Jtem in caby sub fundo presbiteri I. solo-
do minus quam XIIIII oras terre canonicus Jtem in vestralladhuby XVII
solidos cum dimidio terre ecclesia trinitatis et IIII solidos cum dimidio cano-
nicus Jtem in floastum VIII denarios terre cum dimidio ecclesia trinitatis,
hec omnia in parochia trinitatis Jtem in aal parochia vadzsundum X. solidos
terre canonicus Jtem in berby parochia wengium dimidiā oram ecclesia
trinitatis et hec canonica primo data fuit domino olauo canonico, deinde do-
mino thome allonis. quo facto archidiacono habuit eam dominus iohannes de
akir quo mortuo habuit eam magister thomas iohannis quo optante aliam ha-
buit eam dominus iordanus. quo mortuo habuit eam magister henricus lodo-
uici pro tunc scolasticus vpsalensis *) quo mortuo optimuit eam dominus. Petrus
Ernolphi. post illum magister vpho gislonis. quo mortuo optimuit eam dominus
Nicolaus feet, *) quo facto decano optimuit eam dominus Olavus de tyllinge.
vir iustus. magne probitatis. hic fuit cancellarius dominorum archiepiscoporum
petri. birgeri et henrici fere XXVI annis, huic mortuo successit dominus ver-
nerus henrici de stocholmis, quo optante tierp, optauit eam dominus petrus hem-
mingi *) post ipsum dominus petrus boyci, post ipsum dominus vernerus (?),
*) quo mortuo successit ei per opcionem dominus olaus de thorstunom, quo facto
curato in vma, et postea intrante ordinem fratrum minorum successit dominus
tydemannus wlf, quo mortuo successit ei per modum collacionis dominus mag-
nus olaui de valenthunom, quo resignante propter infirmitatem successit ei do-
minus karolus de byr.. quo mortuo. successit per opcionem magister olaus
andree, Cui successit dominus elaus curatus in valabo in modum collacionis
*) Huic silicet domino elauo successit dominus birgerus quo in decanum electo
successit dominus iohannes kroplin.

Prebenda Resbō.

Septimam canoniam instituit dominus fulco archiepiscopus de predio dato
ecclesie per dominum magnum regem in parochia birium villa skeggjæstum
et ecclesiis walir et harir et fecit canonicum dominum benonem cui mortuo
successit in canonicatu dominus nicolaus marcusason et in ecclesia resbohun-
dæri que postea facta est pro corpore prebende de qua exsolutur annuatim
quatuor leste annone et dimidia lesta silihiginis et XL:ta marche denariorum